
[1]

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  
ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1
Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                    
Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία 
Tηλέφωνο       : 22623 51102
               

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 20ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΕΤΟΥΣ 2022

          Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 
(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 20η 
(τακτική) συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2022, η οποία 
πραγματοποιήθηκε την 31η του μηνός Μαϊου του έτους 2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 
11.00. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και ελήφθησαν οι 
αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρονται παρακάτω: 

  Α/Α
Απόφασης ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ

160/2022 
(Ημερήσια 
διάταξη)

«Περί λήψης απόφασης 
για χορήγηση 
παράτασης προθεσμίας 
για την εκτέλεση του 
έργου με τίτλο: «Νέος 
αγωγός ύδρευσης 
Σχηματαρίου / 
Δηλεσίου».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Τη χορήγηση έκτης παράτασης προθεσμίας για την 
εκτέλεση του έργου με τίτλο: «Νέος αγωγός ύδρευσης 
Σχηματαρίου / Δηλεσίου», δώδεκα (12) μηνών από τη 
συμβατική λήξη του έργου, δηλαδή έως την 3η Ιουνίου 
2023, σύμφωνα με την παρ. 8α του άρθρου 147 του 
Ν.4412/2016.

161/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση των 
τεχνικών προδιαγραφών 
και την κατάρτιση των 
όρων δημοπράτησης για 
την παροχή υπηρεσίας με 
τίτλο: «Ναυαγοσωστική 
κάλυψη».

Αποφασίζει ομόφωνα:

 Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές όπως αυτές 
αναφέρονται στην υπ’ αριθ. 36/2022 τεχνική μελέτη 
του Τμήματος Τεχνικών Έργων της Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών του Δήμου μας για την παροχή 
υπηρεσίας με τίτλο: «Ναυαγοσωστική κάλυψη», 
προϋπολογισμού δαπάνης 81.950,11 €   
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 210/2022 απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης του Δημάρχου Τανάγρας το 
ποσό των 81.950,11 € θα βαρύνει τον Κ.Α. εξόδων 
02.15.6162.07 με τίτλο: «Ναυαγοσωστική κάλυψη» για 
το έτος 2022.

 Καταρτίζει τους όρους διενέργειας ανοιχτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού μέσω ΕΣΗΔΗΣ, με 

Δήμος Τανάγρας

Ημ.: 02/06/2022

8814/2022/Κύριο Πρωτόκολλο



[2]

κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν. 
4412/2016 για την ανάδειξη αναδόχου για την 
παροχή υπηρεσίας με τίτλο: «Ναυαγοσωστική 
κάλυψη», προϋπολογισμού δαπάνης 81.950,11 € 
συμπεριλαμβανομένου 24% Φ.Π.Α. και συντάσσει 
τους όρους της διακήρυξης.

 Ημερομηνία ανάρτησης της διακήρυξης στη 
διαδικτυακή πύλη του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 09/06/2022

 Ημερομηνία & ώρα έναρξης υποβολής 
προσφορών: 09/06/2022 και ώρα 10:00 π.μ.

 Καταληκτική ημερομηνία & ώρα υποβολής 
προσφορών: 24/06/2022 και ώρα 13:00

 Ηλεκτρονική Αποσφράγιση του (υπό)φακέλου 
«Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά» 
και του (υπό)φακέλου «Οικονομική Προσφορά», την 
27/06/2022 και ώρα 08:00 

162/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση των 
τεχνικών προδιαγραφών 
και την κατάρτιση των 
όρων δημοπράτησης για 
την εκτέλεση της 
προμήθειας με τίτλο: 
«Προμήθεια γάλακτος 
για το εργατοτεχνικό 
προσωπικό και ειδών 
τροφίμων Δήμου 
Τανάγρας & των 
Νομικών του Προσώπων 
έτους 2022-2023».

Αποφασίζει ομόφωνα:

 Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές όπως αυτές 
αναφέρονται στην μελέτη του Τμήματος 
Προϋπολογισμού – Λογιστηρίου – Προμηθειών της 
Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Τανάγρας 
για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια γάλακτος για 
το εργατοτεχνικό προσωπικό και ειδών τροφίμων 
Δήμου Τανάγρας & των Νομικών του Προσώπων 
έτους 2022-2023», προϋπολογισμού δαπάνης 
127.434,09 €   συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 191/2022 απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης του Δημάρχου Τανάγρας το ποσό των 
20.000,00 € θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.20.6061.03 με τίτλο: 
«Παροχές ένδυσης (ένδυση εργατοτεχνικού και ένστολου 
προσωπικού γάλα) 2022» και το ποσό των 15.000,00 € 
θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.25.6061.03 με τίτλο: «Παροχές 
ένδυσης (ένδυση εργατοτεχνικού και ένστολου 
προσωπικού γάλα) 2022, προϋπολογισμού έτους 2022. 
Το ποσό των 10.000,00 € και το ποσό των 6.579,53 € θα 
βαρύνει τους αντίστοιχους Κ.Α. προϋπολογισμού έτους 
2023.
Σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 190/2022 απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης του Δημάρχου Τανάγρας το ποσό των 
37.199,60 € θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.15.6473.14 με τίτλο: 
«Κοινωνικό Παντοπωλείο 2022» προϋπολογισμού έτους 
2022.
Σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 33/2022 απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης του Προέδρου του Ν.Π.Δ.Δ. «Κ.Α.Π.Η. – 
ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ – ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ 
ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ» το ποσό των 36.009,85 € θα 
βαρύνει τον Κ.Α. 02.15.6481.01 με τίτλο: «Προμήθεια 
συσσιτίων (παντοπωλείου, κρεοπωλείου, αρτοποιείου, 
οπωρολαχανικών)», προϋπολογισμού έτους 2022.
Σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 34/2022 απόφαση ανάληψης 



[3]

υποχρέωσης του Προέδρου του Ν.Π.Δ.Δ. «Κ.Α.Π.Η. – 
ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ – ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ 
ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ» το ποσό των 2.847,60 € θα 
βαρύνει τον Κ.Α. 02.15.6063 με τίτλο: «Λοιπές παροχές 
σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού γάλα)», 
προϋπολογισμού έτους 2022.

 Καταρτίζει τους όρους διενέργειας ανοιχτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού μέσω ΕΣΗΔΗΣ, με κριτήριο 
ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει τιμής 
(χαμηλότερη τιμή με ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί 
του συνόλου των ειδών των ομάδων), σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 27 του Ν. 4412/2016 για την 
ανάδειξη αναδόχου για την προμήθεια με τίτλο: 
«Προμήθεια γάλακτος για το εργατοτεχνικό 
προσωπικό και ειδών τροφίμων Δήμου Τανάγρας & 
των Νομικών του Προσώπων έτους 2022-2023», 
προϋπολογισμού δαπάνης 127.434,09 €   
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και συντάσσει τους 
όρους της διακήρυξης.
 Ημερομηνία ανάρτησης της διακήρυξης στη 

διαδικτυακή πύλη του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 09/06/2022
 Ημερομηνία & ώρα έναρξης υποβολής 

προσφορών: 09/06/2022 και ώρα 10:00 π.μ.
 Καταληκτική ημερομηνία & ώρα υποβολής 

προσφορών: 24/06/2022 και ώρα 13:00
 Ηλεκτρονική Αποσφράγιση του (υπό)φακέλου 

«Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά» 
και του (υπό)φακέλου «Οικονομική Προσφορά», την 
27/06/2022 και ώρα 08:00 

163/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για τον ορισμό υπολόγου 
είσπραξης χρηματικού 
εντάλματος 
προπληρωμής 
προκειμένου να προβεί 
στις απαιτούμενες 
ενέργειες για την 
πληρωμή της δαπάνης 
που αφορά στη 
μετατόπιση στύλου στην 
Ασωπία από τη ΔΕΔΔΗΕ 
Α.Ε.».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει την έκδοση χρηματικού εντάλματος 
προπληρωμής ποσού 3.212,96 € για την πληρωμής της 
δαπάνης που αφορά στη μετατόπιση στύλου στην 
Ασωπία καθώς και στη δαπάνη για αμοιβές και 
προμήθειες τραπεζών.

2. Ορίζει υπόλογο το δημοτικό υπάλληλο κ. Μάρη 
Δημήτριο του Γεωργίου για την είσπραξη του 
ανωτέρω χρηματικού εντάλματος προπληρωμής, 
προκειμένου να προβεί στην πληρωμή της 
προαναφερόμενης δαπανών.

3. Ορίζει ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού από το 
δημοτικό υπάλληλο την 31η Αυγούστου 2022. 

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 
παρούσας.

164/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για τη μη άσκηση 
ενδίκων μέσων κατά της 
υπ’ αριθ. Α465/2019 
απόφασης του Τριμελούς 
Διοικητικού Μονομελούς 

Αποφασίζει ομόφωνα:

Τη μη άσκηση ένδικων μέσων κατά της υπ’ αριθ. 
Α465/2019 απόφασης του Μονομελούς Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Λιβαδειάς, που αφορά στην από 
20/04/2015, με αρ. κατάθεσης 45/19-05-2015 αγωγή της κ. 



[4]

Πρωτοδικείου 
Λιβαδειάς».

Δημητρίου Βάγιας κατά του Δήμου Τανάγρας.

165/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την ανάκληση της 
υπ’ αριθ. 167/2021 
απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής 
και τη λήψη νέας 
απόφασης για την απ’ 
ευθείας ανάθεση εντολής 
σε δικηγόρο υποστήριξης 
των συμφερόντων του 
δήμου ενώπιον του 
Μονομελούς Εφετείου 
Ευβοίας κατά τη 
συζήτηση της 
ασκηθείσας από το Δήμο 
αίτησης καθορισμού 
προσωρινής τιμής 
μονάδος αποζημιώσεως 
ρυμοτομούμενων 
ακινήτων για την 
ιδιοκτησία με Κ.Α. 02 01 
013».

Αποφασίζει ομόφωνα:

 Ανακαλεί την υπ’ αριθ. 167/2021 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Τανάγρας.

 Αναθέτει στο δικηγόρο κ. ΛΥΓΓΟ ΝΙΚΟΛΑΟ του 
ΜΙΧΑΗΛ με ΑΜ/ΔΣ 142 μέλους του δικηγορικού 
συλλόγου Θηβών, την εντολή εκπροσώπησης του 
Δήμου Τανάγρας (να παραστεί και να καταθέσει 
προτάσεις), ενώπιον του Μονομελούς Εφετείου Ευβοίας 
κατά τη συζήτηση της ασκηθείσας από το Δήμο αίτησης 
καθορισμού προσωρινής τιμής μονάδος αποζημιώσεως 
ρυμοτομούμενων ακινήτων για την ιδιοκτησία με Κ.Α. 
02 01 013, την 1η Ιουνίου 2022 και σε κάθε άλλη μετ’ 
αναβολή δικάσιμο.
Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας θα 
ανέλθει στο ποσό των 357,12 € και θα βαρύνει τον Κ.Α. 
02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 
συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 
έτους 2022.

 Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 
του δικαιούχου ΛΥΓΓΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ του ΜΙΧΑΗΛ 
με ΑΜ/ΔΣ 142,  με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά.

 Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 
παρούσας.

166/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την ανάκληση της 
υπ’ αριθ. 168/2021 
απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής 
και τη λήψη νέας 
απόφασης για την απ’ 
ευθείας ανάθεση εντολής 
σε δικηγόρο υποστήριξης 
των συμφερόντων του 
δήμου ενώπιον του 
Μονομελούς Εφετείου 
Ευβοίας κατά τη 
συζήτηση της 
ασκηθείσας από το Δήμο 
αίτησης καθορισμού 
προσωρινής τιμής 
μονάδος αποζημιώσεως 
ρυμοτομούμενων 
ακινήτων για τις 
ιδιοκτησίες που 
εμπλέκονται στα Ο.Τ. 60, 
92 , 94, 95 και 97».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Ανακαλεί την υπ’ αριθ. 168/2021 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Τανάγρας.

2. Αναθέτει στο δικηγόρο κ. ΛΥΓΓΟ ΝΙΚΟΛΑΟ του 
ΜΙΧΑΗΛ με ΑΜ/ΔΣ 142 μέλους του δικηγορικού 
συλλόγου Θηβών, την εντολή εκπροσώπησης του 
Δήμου Τανάγρας (να παραστεί και να καταθέσει 
προτάσεις), ενώπιον του Μονομελούς Εφετείου Ευβοίας 
κατά τη συζήτηση της ασκηθείσας από το Δήμο αίτησης 
καθορισμού προσωρινής τιμής μονάδος αποζημιώσεως 
ρυμοτομούμενων ακινήτων για τις ιδιοκτησίες που 
εμπλέκονται στα Ο.Τ. 60, 92, 94, 95 και 97 όπως αυτές 
αναφέρονται αναλυτικά στην υπ’ αριθ. πρωτ. 8585/27-
07-2016 έκθεση προεκτίμησης της επιτροπής του 
άρθρου 15 του Ν. 2882/2001, την 1η Ιουνίου 2022 και 
σε κάθε άλλη μετ’ αναβολή δικάσιμο.
Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας θα 
ανέλθει στο ποσό των 357,12 € και θα βαρύνει τον Κ.Α. 
02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 
συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 
έτους 2022.

3. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 
του δικαιούχου ΛΥΓΓΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ του ΜΙΧΑΗΛ 



[5]

με ΑΜ/ΔΣ 142,  με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά.
4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας.

167/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την ανάκληση της 
υπ’ αριθ. 169/2021 
απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής 
και τη λήψη νέας 
απόφασης για την απ’ 
ευθείας ανάθεση εντολής 
σε δικηγόρο υποστήριξης 
των συμφερόντων του 
δήμου ενώπιον του 
Μονομελούς Εφετείου 
Ευβοίας κατά τη 
συζήτηση της 
ασκηθείσας από το Δήμο 
αίτησης καθορισμού 
προσωρινής τιμής 
μονάδος αποζημιώσεως 
ρυμοτομούμενων 
ακινήτων για τις 
ιδιοκτησίες με κωδικό 
0217002, 0218006, 
0103042, 0301002, 
0203032, 0203033, 
0203034, 0203025, 
0203031, 0203030, 
0203029, 0203035, 
0203036, 0203043, 
0203028, 0203023 & 
0203045».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Ανακαλεί την υπ’ αριθ. 169/2021 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Τανάγρας.

2. Αναθέτει στο δικηγόρο κ. ΛΥΓΓΟ ΝΙΚΟΛΑΟ του 
ΜΙΧΑΗΛ με ΑΜ/ΔΣ 142 μέλους του δικηγορικού 
συλλόγου Θηβών, την εντολή εκπροσώπησης του 
Δήμου Τανάγρας (να παραστεί και να καταθέσει 
προτάσεις), ενώπιον του Μονομελούς Εφετείου Ευβοίας 
κατά τη συζήτηση της ασκηθείσας από το Δήμο αίτησης 
καθορισμού προσωρινής τιμής μονάδος αποζημιώσεως 
ρυμοτομούμενων ακινήτων για τις ιδιοκτησίες με 
κωδικό 0217002, 0218006, 0103042, 0301002, 
0203032, 0203033, 0203034, 0203025, 0203031, 
0203030, 0203029, 0203035, 0203036, 0203043, 
0203028, 0203023 & 0203045, την 1η Ιουνίου 2022 και 
σε κάθε άλλη μετ’ αναβολή δικάσιμο.
Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας θα 
ανέλθει στο ποσό των 357,12 € και θα βαρύνει τον Κ.Α. 
02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 
συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 
έτους 2022.

3. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 
του δικαιούχου ΛΥΓΓΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ του ΜΙΧΑΗΛ 
με ΑΜ/ΔΣ 142,  με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά.

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 
παρούσας.

168/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την απ’ ευθείας 
ανάθεση εντολής σε 
δικηγόρο της μελέτης 
και παροχής 
γνωμοδότησης σχετικά 
με τη σύναψη ή μη 
εξωδικαστικού 
συμβιβασμού με τη κα. 
Ευαγγελία Βεζυργιάννη».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Την απ’ ευθείας ανάθεση, για τους λόγους που 
αναφέρονται στο σκεπτικό της παρούσης, στη δικηγόρο 
κ. ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με 
ΑΜ/ΔΣΠ 3431, της εντολής μελέτης και παροχής 
γνωμοδότησης σχετικά με τη σύναψη ή μη 
εξωδικαστικού συμβιβασμού με τη κα. Ευαγγελία 
Βεζυργιάννη. 
Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας θα 
ανέλθει στο ποσό των 99,20 € σε βάρος του Κ.Α. 
02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 
συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου προϋπολογισμού 
του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού έτους 2022.                                                                                              

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 
της δικαιούχου ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με ΑΜ/ΔΣΠ 3431, με βάση τα 
νόμιμα δικαιολογητικά.

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 



[6]

παρούσας.

169/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την απ’ ευθείας 
ανάθεση εντολής σε 
δικηγόρο της μελέτης 
και της σύνταξης 
εισήγησης 
/γνωμοδότησης επί του 
υπ’ αριθ. πρωτ. 8057/24-
05-2022 αιτήματος του κ. 
Περγάλια Βασίλειου που 
αφορά στην παροχή 
νομικής υποστήριξης».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Την απ’ ευθείας ανάθεση, για τους λόγους που 
αναφέρονται στο σκεπτικό της παρούσης, στη δικηγόρο 
κ. ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με 
ΑΜ/ΔΣΠ 3431, της εντολής μελέτης και παροχής 
εισήγησης/γνωμοδότησης επί του υπ’ αριθ. πρωτ. 
8057/24-05-2022 αιτήματος του Δημάρχου Τανάγρας κ. 
Περγάλια Βασίλειου, που αφορά στην παροχή νομικής 
υποστήριξης. 
Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας θα 
ανέλθει στο ποσό των 99,20 € σε βάρος του Κ.Α. 
02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 
συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 
έτους 2022.                                                                                              

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 
της δικαιούχου ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με ΑΜ/ΔΣΠ 3431, με βάση τα 
νόμιμα δικαιολογητικά.

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 
παρούσας.

170/2022                                                                                                                                                                                                                                                                                     Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Την απ’ ευθείας ανάθεση, για τους λόγους που 
αναφέρονται στο σκεπτικό της παρούσης, στη δικηγόρο 
κ. ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με 
ΑΜ/ΔΣΠ 3431, της εντολής μελέτης και παροχής 
εισήγησης/γνωμοδότησης επί του υπ’ αριθ. πρωτ. 
8058/24-05-2022 αιτήματος του Αντιδημάρχου Δ.Ε. 
Δερβενοχωρίων κ. Σταμάτη Σπυρίδωνα, που αφορά 
στην παροχή νομικής υποστήριξης. 
Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας θα 
ανέλθει στο ποσό των 99,20 € σε βάρος του Κ.Α. 
02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 
συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 
έτους 2022.                                                                                              

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 
της δικαιούχου ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με ΑΜ/ΔΣΠ 3431, με βάση τα 
νόμιμα δικαιολογητικά.

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 
παρούσας.

Η πρακτικογράφος

                                                                         Πίκου Ευαγγελία 


